
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/08/2022 às 10:46:46.
Código verificador: 31E7B3

Página 1 de 5

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00019-SRP/PMMR

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL
Quantidade: 112
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 388,67
Valor Final: 264,00
Valor Total: 29.568,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: C R EMPREENDIMENTOS EIRELI (38.300.431/0001-46)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0002
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 463,67
Valor Final: 318,00
Valor Total: 13.038,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: C R EMPREENDIMENTOS EIRELI (38.300.431/0001-46)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0003
Descrição: ARQUIBANCADA METROS SEIS LANCES
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 550,50
Valor Final: 540,00
Valor Total: 18.900,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: C R EMPREENDIMENTOS EIRELI (38.300.431/0001-46)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0004
Descrição: SOM MÉDIO PORTE
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 6.727,67
Valor Final: 3.000,00
Valor Total: 240.000,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA (25.353.373/0001-77)
Modelo: PEGADA

Item: 0005
Descrição: SOM PEQUENO PORTE
Quantidade: 465
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 3.308,67
Valor Final: 909,00
Valor Total: 422.685,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A M S COUTINHO SERVICOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI (18.440.128/0001-31)
Modelo: SOM PEQUENO PORTE

Item: 0006
Descrição: PALCO DE MÉDIO PORTE
Quantidade: 134
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 5.070,50



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/08/2022 às 10:46:46.
Código verificador: 31E7B3

Página 2 de 5

Valor Final: 3.485,00
Valor Total: 466.990,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA (25.353.373/0001-77)
Modelo: PEGADA

Item: 0007
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 3.636,67
Valor Final: 720,00
Valor Total: 70.560,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A M S COUTINHO SERVICOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI (18.440.128/0001-31)
Modelo: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE

Item: 0008
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 4.224,33
Valor Final: 2.999,00
Valor Total: 263.912,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: C R EMPREENDIMENTOS EIRELI (38.300.431/0001-46)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0009
Descrição: PALCO DE PEQUENO PORTE
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 937,50
Valor Final: 930,00
Valor Total: 125.550,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: C R EMPREENDIMENTOS EIRELI (38.300.431/0001-46)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0010
Descrição: COBERTURA EM TENDA VINILICA: 6MX6M
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 896,00
Valor Final: 560,00
Valor Total: 47.040,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI (34.307.994/0001-05)
Modelo: EXECUÇÃO PRÓPRIA

Item: 0011
Descrição: CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,00
Valor Final: 37,00
Valor Total: 29.600,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:45:53
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI (34.307.994/0001-05)
Modelo: EXECUÇÃO PRÓPRIA

Item: 0012
Descrição: CARRO DE SOM - Tipo pequeno porte para trânsito urbano:
Quantidade: 2.870
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência 383,33
Valor Final: 65,00
Valor Total: 186.550,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A M S COUTINHO SERVICOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI (18.440.128/0001-31)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/08/2022 às 10:46:46.
Código verificador: 31E7B3

Página 3 de 5

Modelo: CARRO DE SOM - Tipo pequeno porte

Item: 0013
Descrição: SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência 273,33
Valor Final: 86,00
Valor Total: 206.400,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A M S COUTINHO SERVICOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI (18.440.128/0001-31)
Modelo: SOM DE PEQUENO PORTE TIPO CARRETINHA

Item: 0014
Descrição: GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 2.836,00
Valor Final: 1.795,00
Valor Total: 61.030,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: C R EMPREENDIMENTOS EIRELI (38.300.431/0001-46)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0015
Descrição: TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 2x2M - P5 a P1, com gride de montagem
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 2.957,67
Valor Final: 1.137,00
Valor Total: 386.580,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A M S COUTINHO SERVICOS DE PROMOTOR DE EVENTOS EIRELI (18.440.128/0001-31)
Modelo: TELÃO DE LED - ALTA RESOLUÇÃO TAM. 2X2M

Item: 0016
Descrição: CARRO DE SOM- TRIO ELETRICO
Quantidade: 1.115
Unidade de Fornecimento: Hora
Valor Referência 1.989,33
Valor Final: 999,00
Valor Total: 1.113.885,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI (34.307.994/0001-05)
Modelo: EXECUÇÃO PRÓPRIA

Item: 0017
Descrição: SOM PA
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 13.057,67
Valor Final: 1.133,00
Valor Total: 24.926,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: C R EMPREENDIMENTOS EIRELI (38.300.431/0001-46)
Modelo: SERVIÇO

Item: 0018
Descrição: COBERTURA EM TENDA VINILICA: 10MX10M
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 1.136,50
Valor Final: 1.099,00
Valor Total: 52.752,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI (34.307.994/0001-05)
Modelo: EXECUÇÃO PRÓPRIA

Item: 0019
Descrição: TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 4x2M - P5 a P1, com gride de montagem
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Diária



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/08/2022 às 10:46:46.
Código verificador: 31E7B3

Página 4 de 5

Valor Referência 4.657,67
Valor Final: 4.000,00
Valor Total: 260.000,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: VR3 EIRELI (12.507.345/0001-15)
Modelo: THELED

Item: 0020
Descrição: GERADOR DE ENERGIA DE 250 KVA
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 3.452,50
Valor Final: 3.425,00
Valor Total: 78.775,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA (25.353.373/0001-77)
Modelo: GERADOR

Item: 0021
Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 14.916,67
Valor Final: 6.999,00
Valor Total: 55.992,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA (25.353.373/0001-77)
Modelo: PEGADA

Item: 0022
Descrição: PALCO DE GRANDE PORTE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 8.668,00
Valor Final: 6.685,00
Valor Total: 26.740,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA (25.353.373/0001-77)
Modelo: PEGADA

Item: 0023
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GARNDE PORTE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 6.557,67
Valor Final: 4.499,00
Valor Total: 17.996,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA (25.353.373/0001-77)
Modelo: PEGADA

Item: 0024
Descrição: COBERTURA EM TENDA VINILICA: 4MX4M
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 662,50
Valor Final: 377,00
Valor Total: 15.080,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: VHT SERVICOS E EVENTOS EIRELI (34.307.994/0001-05)
Modelo: EXECUÇÃO PRÓPRIA

Item: 0025
Descrição: TELÃO DE LED - Alta resolução TAM. 8x4M - P5 a P1, com gride de montagem
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 4.057,00
Valor Final: 3.498,00
Valor Total: 209.880,00
Adjudicado em: 03/08/2022 - 17:46:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/08/2022 às 10:46:46.
Código verificador: 31E7B3

Página 5 de 5

Nome da Empresa: C R EMPREENDIMENTOS EIRELI (38.300.431/0001-46)
Modelo: SERVIÇO

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro


		2022-08-05T09:22:53-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200




